
Nr.2 - 66. årgang Sommeren 2021 

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

GOD SOMMER!

Ei vakker Hovin kyrkje, 17. mai i år.   Foto: Ingrid Wiens

Følg kirkeniTinn på 

INFORMASJON
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 91 77 37 63 / 47 67 49 16

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN

Hovin 
Døde:
29.04.21: Birgit Urdalen

Austbygde 
Døde:
16.04.21: Gaute Øyaland
17.04.21: Guri Hagen
18.04.21: Birgit Bergsland

Atrå 
Døde:
24.02.21: Astrid Margrete Hasson
05.04.21: Ingrid Haugen

Mæl 
Døde:
20.02.21: Ragnar Olav Øhrn
19.03.21: Gunnuv Grasdalen
22.03.21: Arne Eugen Iversen
24.03.21: Sissel Bjørtuft
09.05.21: Gudmund Øystein 

Miland

RJUKAN SOKN

Døde:
16.02.21: Karsten Larsen
22.02.21: Esther Bøilestad
11.03.21: Unni Næss Hansen
23.03.21: Willy Ove Wang
25.03.21: Inger Andersen
13.04.21: Svein Moen
05.05.21: Egil Ferdinand Berg

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!

Siste frist til nr. 3 - 2021:

10. AUGUST
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Om å søke kjelda til livet
I fleire år har det vore gudstenester i Mæl kyrkje kalla
Taizégudstenester. Denne hausten tenker me å ha desse
fast ein gong i månaden på kveldstid.
Taizé gudsteneste er ein meditativ gudsteneste som har sitt
utspring frå Taizé, ein liten landsby i Burgogne-området i
Frankrike, i eit klosterfellesskap der. 
Det er tre element: SONG – BØN – STILLE.
Jesus sa:

Eg vil ikkje la dykk vera att som foreldrelause born. Eg kjem til
dykk. Joh. 14, 18.

Gud, du er kjærleik, kjelda til livet. 
Ha ingen uro, ingen bekymring, alt du behøver har du i Herren.
Han ingen uro, ingen bekymring, du har alt i Gud.

Slik me er kan me få kome fram for Gud
Her i stilla for hans andlet talar Jesus til oss
Han kjem til oss - han kjem til deg - han kjem til meg
Han kjem med kjærleik
Me skal få uttrykke vår kjærleik til Han

Han vil vere hos meg all tid
Han talar sanning inn i mitt liv
Han talar tilgjeving
Han talar trøyst
Han gjev meg styrke for dagen

Me kan be:
Heilag Ande kom til oss, tenn i vårt indre kjærleikens loge.
Heilag Ande kom til oss, Heilag Ande kom til oss.

Jesus, Guds Son, du ljos i mitt indre, lat ikkje mørkret få tala til
mi sjel.
Jesus, Guds Son, du ljos i mitt indre, opna meg for din kjærleik og
fred. 

Nattens mørke er ikkje mørke, Gud, for deg. Som dagens klare lys
skinner natten.

Eg ønsker alle ein god sommar – og vel møtt til gudste-
nester og fellesskap. 
Har du ikkje vore i Mæl på Taizégudsteneste inviterer eg
deg spesielt til å kome. 
Gud møter oss der me er! Men det kan vera godt å søke til
stader og fellesskap som hjelper oss å finne ro. Der me
møter Kjelda til livet.
Guds fred
Toralv Frøysaa Lie

Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen,

sokneprest Toralv Frøysaa Lie og Gunnar Erling Undersrud.

Kirkeverge Susann
Myhra Styrvold

Da har Kirken i Tinn gleden av å ønske Susann Myhra Styrvold hjertelig velkommen
som kirkeverge. Hun etterfølger Silje Sjøtveit som vikarierte i stillingen nå i vår.
Hun forteller at hun gleder seg til å bli kjent med alle i stab og tillitsvalgte i både
menighetsråd og fellesråd.  Hun kjenner noen fra før da hun har vikariert i stillingen i
ulike perioder. Dette gav absolutt mersmak og hun fikk stillingen i skarp konkurranse
med mange andre gode søkere. 
Vi tror at hennes kunnskaper og erfaring vil komme godt med i en stilling som på
mange måter samler trådene i det omfattende arbeidet som Kirken i Tinn står i. Og
vi gleder oss til å bli kjent med henne og videreutvikle Kirken i Tinn sine mange 
aktivitetsområder til beste for alle, store og små i kommunen. 

Med vennlig hilsen,
Karin Ødegård
Leder av Tinn Kirkelige Fellesråd. 
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Gratulerer med dagen!

Oppdraget jeg fikk av 17. maiko-
miteen var som følger: Jeg skulle
holde en tale om Hovin, og den
skulle være kort.

For noen år siden var jeg i en 70-
årsdag i Bergen. En nabo av jubi-
lanten ville holde tale. Han slo på
glasset, reiste seg, rensket stemmen
og sa: «Der ligger Ulriken, der lig-
ger Fløien». Og så ble han så rørt
at han måtte sette seg. Og det var
den talen. 

Hvis jeg skulle bruke den som
modell, ville det bli noe sånt som
at «der ligger Blefjell, der ligger
Gaustatoppen. Takk for oppmerk-
somheten». Og da hadde jeg i
hvert fall oppfylt det ene kriteriet,
- med god margin. Men jeg skulle
også si noe om Hovin. Og da vil
jeg begynne med å snakke om
Ester.

Ester bodde i Kåse mesteparten av
livet, det vil si fra rundt 1920 til
1976, de siste tretten årene alene.
Hun hadde fire melkekyr, og laget
smør som hun solgte. Etter hvert
som melkebilen fant veien helt inn
i Gvæven, begynte hun å levere
melken.  Og så tjente hun litt eks-
tra ved å sy for folk. 

Fire kuer trenger ganske mye høy i
løpet av vinteren. Og i Kåse er det
bratt. Ester hadde ikke hest, og
traktor var ikke engang å tenke på.
Så hva gjorde Ester? Hun bar alt
høyet på ryggen, med et tau som
eneste hjelpemiddel. Ester var en
liten dame, men hun tok store lass.
Folk som kom til Kåse i midten av
juli kunne fortelle at de så bare en
diger høyball bevege seg oppover
bakkene. Og det var ikke få sånne
lass hun måtte bære for å få vinter-
föret i hus.

Når jeg kommer sent hjem en vin-
terkveld, og veien opp til Kåse er
snødd igjen, eller is og holke gjør
det umulig å kjøre opp, kan jeg få
et akutt anfall av selvmedlidenhet.
Da er jeg nemlig nødt til å gå et
par hundre meter for å komme
hjem. Og da blir jeg gjerne sit-
tende i bilen i bunnen av bakken
og tenke: «Hvorfor må dette hende
meg? Jeg har det fælt. Det er bratt,
det er mørkt, det er kaldt. Dette
går ikke lenger. Jeg er nødt til å
flytte».

Men så tenker jeg på Ester. At hun
bar opp lass etter lass med høy,
noen helt nede fra Nord-Bakken,
hver eneste sommer. Ester, som
gikk denne veien i all slags vær, år
etter år, også den gangen veien
bare var en sti. Og gjerne med en
slede med melkespann på slep. Og
da demrer det for meg at det kan-
skje ikke er så synd i meg likevel,
selv om jeg har en bærepose med
to liter melk og en pakke knekke-
brød å slite med opp bakken.

Jeg kom til Hovin første gang i
1980, så jeg fikk dessverre aldri
truffet Ester. Jeg kom til nabogår-
den, til Borghild og Herbjørn
Bergelie, for å hjelpe til i slåtten. 

Herbjørn og Borghild var vennlige,
sjenerøse folk, med sans  for
humor og mang en god historie å
fortelle over matbordet. Og jeg
fant fort ut at jeg likte å jobbe i
slåtten, ja jeg likte til og med å
hesje.  

Siden har jeg snakket med hovæ-
ringer som gir klart uttrykk for at å
hesje ikke rangerer særlig høyt på
listen over lyse barndomsminner.
Det var et slit, syntes de, og dessu-
ten noe de MÅTTE være med på. 
Men jeg valgte dette frivillig. Mens
andre jevnaldrende dro på Interrail
rundt i Europa, reiste jeg til

Hovin.
Samme
hvor jeg
bodde,
enten
det var  i
Tromsø,
i Bergen
eller i København, så kom jeg til
Bergelie om sommeren. For å slå
med tohjuling, kjøre traktor,  hesje
og lempe i silo. Jeg tror det ble
fjorten somre i alt.

I Bergelie var det klare, faste ram-
mer: Vi jobbet, sov, og spiste. Det
var ikke så mange spørsmål å stille,
ingen plagsomme valg og avgjø-
relser å ta. Vi hadde det vi trengte,
og ikke så mye mer. Den største
utskeielsen Borghild sto for, var is.
Is til dessert, eller is for å feire at
vi hadde fått en hesje i hus rett før
regnet satte inn. 
Denne nøysomheten viste seg også
i arbeidet: Etterrakst var viktig.
Det var ikke mye høy som ble lig-
gende igjen på jordet etter at
Borghild hadde vært der med
riven. Til våren ville hvert eneste
strå komme godt med. 

For meg var somrene i Hovin som
en oase,  en drøy måneds pause fra
livet utenfor, der det ofte kan virke
som om et stort og unødvendig
forbruk er selve meningen med
livet, og der tilværelsen er preget
av uro, underholdning og tempo.
Og der vi har en valgfrihet som
ofte er mer forvirrende enn frigjø-
rende. 
Fremdeles kan jeg tenke tilbake på
somrene i Bergelie som en påmin-
nelse om kvaliteter jeg gjerne skul-
le hatt mer av i livet mitt. 

Med fare for at denne talen ikke
blir så kort som man skulle ønske,
er jeg nødt til å få med noe jeg
nærmest vil kalle en hjertesak: For
et par år siden ble geitosten til

4

Årets 17. mai tale i Hovin ble holdt av Harald Nesse

En tale om Hovin
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Stordalen gård i Tinn kåret til ver-
dens beste. Og visst er det god
ost, eller prim som det egentlig
heter, -ingen tvil om det. Men gei-
teprimet til Borghild var bedre.
Det er det heller ingen tvil om. Og
for meg er det en nesten euforisk
tanke, at på en liten gård her i byg-
den satt en  svært beskjeden, men
ytterst kvalitetsbevisst dame i
mange år og laget verdens beste
geitost. Uten å vite det.
Håndmelket og håndrørt. Ingen
over, ingen ved siden.

Mye er forandret siden den gang.
Og likevel er Hovin fremdeles et
spesielt sted, en helt unik bygd,
ikke bare for meg personlig, men,
vil jeg påstå, også objektivt sett.
For hvor mange andre bygder her i
landet på denne størrelsen kan
skilte med både  barnehage, skole,
butikk med innlagt bensinstasjon,
kulturverksted med lydstudio, pub,
ungdomsklubb og egen musikkfes-
tival? Flere dyktige brukskunstnere
holder også hus her i bygda, både i
skytterhuset og på toppen av
Saurobakken. Vi har til og med
fått det vi med litt velvilje kan kalle
vår egen brannstasjon, etter lang
og utrettelig innsats fra en av byg-
das desiderte ildsjeler. Og ikke nok
med det; vi har til alt overmål vår

egen kafé, og i anledning dagen
tenker jeg vi kaller det restaurant. I
tillegg kommer vakker natur, med
glimrende turmuligheter både
sommer og vinter. 

Vi har et aktivt grendelag, som
blant annet er med i den viktige
kampen for å få utbedret  veien fra
Sandvann til Gjuvsjå. I samarbeid
med kommunen vil de også sørge
for fornyelse - skråstrek - for-
skjønnelse av uteområdene rundt
skolen og flerbrukshuset.

Det er nylig pustet nytt liv i
Blefjell Idrettslag. På grunn av
koronarestriksjoner er aktiviteten
der inntil videre begrenset til
månedlige rusleturer på veier og
stier i bygda. Det er til gjengjeld en
hyggelig og sosial form for
mosjon, med innlagt kaffepause.

En stund så det ut som om jord-
bruket i Hovin skulle forsvinne
helt. Heldigvis sørger nå  flere fra
den yngre garde for at det fremde-
les er både kuer og sauer å se, og
høre, på jordene en sommerdag.
En og annen hest kan man også
komme over. Og selv om de ikke
blir brukt til så mye, er de kjekke å
ha, - stort sett. 
For de som vil gå på jakt, og det er

ganske mange, er Hovin nærmest
et eldorado. Og de som er interes-
sert i å fiske, har opptil flere fine
vann å velge mellom.  
Og for min egen del vil jeg legge
til: gode naboer. Hva mer kan man
ønske seg? At ikke flere flytter hit
er antakelig fordi de ikke vet sitt
eget beste. 

Så la oss være stolte av, og hegne
om, bygda vår.

Jeg vil avslutte med noen linjer fra
et dikt av Nordahl Grieg:

”La Norge fylle vårt hjerte
hører du landets sang
Lytt til en liten tone
Det er vår egen klang”

Og hvis vi tillater oss en liten
omskriving, blir det:

”La Hovin fylle vårt hjerte
hører du bygdas sang
Lytt til en liten tone
Det er vår egen klang”

Takk for oppmerksomheten!

Mæle bru er en vakker steinhvelvbru på FV364 ved utløpet av Sandvatn.
... Brua ble bygget i 1896, uten noen bindemiddel mellom steinen. Foto: Gunn Iren Kjøndal
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Konfirmanter i Austbygde kyrkje

Frå venstre første rekke: Kjersti Bjørnerud, Sondre Sjøtveit, Elias Tjønnås Skrindebakke, Isabel Brenden Torres og Sokneprest Toralv Frøysaa Lie.
Frå venstre andre rekke: Iselin Andersson, Tuva Jonsjord Lurås, Linnea Mowinckel og David Erik Tischbein.               Fotograf  Elisabeth Jacobsen

Konfirmanter i Atrå kyrkje

Frå venstre: Sokneprest Toralv Frøysaa Lie, Knut Eintveit, Tov Røysland og Benjamin Luraas Navarro.   Fotograf  Elisabeth Jacobsen
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Hylland munkelyd
I mai vitja Tinn-konfirmantane munkelyden. 

I år var det munk Miikael som tok imot. 

Glimt frå
konfirmantåret

Konfirmantleir for bygdekonfirmantane på Skirva 22. -
24. februar.

På konfirmasjonsgudstenesten i Austbygde
kyrkje var det kvitveis i døypefonten.

Konfirmantanes gudsteneste i Atrå kyrkje.
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«Dragning mot sinnets dyp»
Psykoterapeut Astri Hognestad og folke-
musikerne Eli Storbekken og Halvor
Håkanes. I forbindelse med en bokutgi-
velse om en psykologisk forståelse av fol-
keviser for noen år siden satte Eli, Halvor
og Astri sammen et program for å presen-
tere boken, Dragning mot sinnets dyp. I denne konserten i Atrå vil de presentere både noen
viser om sommer, fjell, glede og sorg, og de vil gi en smakebit av folkevisenes visdom.

Arr. TKF og familien til tidligere sokneprest i Atrå - Kåre Hognestad

Konsert i Atrå kyrkje - lørdag 31. juli kl. 16.00

Pilegrimsprogram
søn 15. august 2021
Buss fra Hovin kyrkje kl 09:15 til
Gransherad kyrkje 
Gransherad kyrkje kl 10:00 - Vi
vandrer mot Nisi
Friluftsgudsteneste kl 11:00 på
Nisi ved Sverre Henriksen
Videre vandring mot Tinnoset
Småbåter frakter pilegrimer over
til Sandviken.
Lunsj og kaffe på rasteplassen
på Sandviken
Vandring videre mot Hovin kyrkje
Pilegrimssuppe i kyrksjestova
Pilegrimsmesse kl 17.00 i Hovin
kyrkje ved Toralv F. Lie og Knut
Arne Snøås

Egenandel kr 300,- 
inkl pilegrimssuppe og transport.

Plan B - vandring fra
Raudadammen til Sandviken
rasteplass dersom det ikke er
mulig å frakte pilegrimer over
med småbåter.

Arr. Pilegrimsfellesskapet 
"Kvite Kyrkjer i Tinn"

Kyrkjekontoret i Atrå har nå
flytta tilbake til Marum-Ullern

Kirkekontoret i bygdene flyttet fra Atrå landbrukskontor tilbake til andre etasje på 
Marum Ullern.

Øvelsene i Tinn Soul Children er nå flyttet til kyrkjekontoret i Atrå (Marum Ullern). Nye gutter og
jenter i alderen 10 - 16 år er velkommen! Ta kontakt med Silje Sjøtveit, eller møt opp på øvelsen.
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Til minne om Robert Munk
Det er besynderlig å skrive om «Munken kans» på
den dagen det store valgsirkuset er i gang i det opp-
rinnelige hjemlandet hans; det oppstyret som holdes
«over there», og den freden som han levde i, og ga til
andre er så diametralt motsatt hverandre som det går
an. Men slik er vår verden: en huskestue det er lett å
bli helt tummelumsk av. Da er det best å være i stor-
mens sentrum – hvor det er helt stille. Akkurat et
slikt hvilepunkt var Hylland for meg, og Robert tok
imot der ikke kun meg, men mange, mange. Han fikk
en til å glemme tiden, så  man motvillig måtte minne
seg selv om at Robert skulle stå opp grytidlig neste
dag: her var det ingen slinger i valsen, men fast rytme
i askese og med tidebønn, messe og arbeide – ingen-
ting skulle sløyfes.
Minner: å møte Robert i et forrykende snøvær på
Hovinheia, men sammen med ham ble de hvirvlende
hvite flakene til en dansende ring rundt oss, der vi sto
i fredfull samtale , litt bortrykt fra Verden. Noe lig-
nende kunne skje når vi møtes f.eks. på butikken: alt
rundt oss ble litt fjernt, og han var der helt og hol-
dent – kun for meg. Denne evnen,  å kunne være der
og da, fullt ut, for meg, for sine medmennesker: er
ikke dette noe av det viktigste av alt?
Robert ba mye, for verden, for oss. Han var en
ydmyk, en beskjeden person, og når han fortalte om
bønnens kraft, så var det for å fremheve nettopp
dette – ikke seg selv. Som den gangen da han ba til
Gud om at Austbygde måtte bli berget, da en stor
skogbrann herjet ved Utsikten for mange år siden.
Vinden snudde, og det kom regn.

Robert var standhaftig – helt inn til døden.: hans tro
på Gud var urokkelig. Men han prøvde aldri å overta-
le eller overbevise noen – mest av alt misjonerte han
på den enkle måten han levde på. Hans siste dager og
timer var en stor kamp mot uutholdelige smerter,
hvor han nektet å bli sendt til sykehuset. Så han døde
der han hadde levd - og stridd - i over femti år. Da vi
besøkte hans båre, ble vi slått av freden som strålte
fra ansiktet hans – han hadde seiret i visshet om å

møte Jesus, og at livet ikke slutter med døden.
På sin egen måte var Robert, tilhørende en minoritet,
allikevel samlende – det er derfor folk med helt for-
skjellig bakgrunn søkte til Hylland. Jeg tror at hans
ånd, hans minne vil være med de som søker ham
også i fremtiden, med budskapet om at Gud er, her
og nå. Vi har lett for å glemme det - han glemte det
aldri.
Til slutt vil jeg dele siste verset av sangen «I meste-
rens spor» med leseren – sangen jeg har tilegnet min
gode venn og bror.

Når du vandrer i mesterens spor, 
da bruker du tida din rett.
Din kjærlighet vokser i styrke, 
og tjeneste faller deg lett.
Når din kjærlighet grenseløs er for hvert 
vesen, for søster og bror,
vil du sanne at livet er ett, og at mesterens 
spor også er – dine spor.

Den fred som han fant på Hylland, i bønn og i arbei-
de, i sammen med andre, stråler fremdeles fra ham
også etter hans bortgang.

Rupert Derben

Foto: Erik Bugge

På
oppfordring...

Vipps oss gjerne:

Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813
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Ein gammal skatt frå Husevoll
Det siste året har eg studert mykje
middelalderkunst i samband med
arbeidet mitt med å attskape eit
middelaldertekstil. I ei bok eg ved
eit tilfelle kom over, fann eg biletet
av dette skrinet frå Husevoll.

Dette skrinet er eit dokument-
eller lysskrin frå 12-1300-talet. Det
er laga i tre og er 41 cm langt.
Skrinet er forma tradisjonelt med
bandforma beslag i jarn med
runde jarnnaglar. Låsen er borte.
Forsida er dekorert med ein bue-
forma bord med hengjande kløver-
blad på den eine sida og ei sirkel-
kjede på den andre sida. I ein av
sirklane er det skore ut eit mennes-
kehovud med utstrekt tunge.
Kortsidene har liljeornament.
Lokket er delt i fire, tre felt med
bladornamentikk og eit felt er
dekorert med eit stort firfota dyr
med flikete hale og open kjeft.
Dette skrinet er særs fint laga og

var truleg ein viktig gjenstand i
heimen på Husevoll.
På Husevoll har skrinet vore til
1875. Då havna skrinet på
Nordiska muséet i Stockholm. På
den tida var Noreg i union med
Sverige og styresmaktene ville eta-
blere eit felles museum for unio-
nen. Artur Hazelius grunnla dette
muséet. Hazelius er kreditert for å
ha fått skrinet til Stockholm, på
databladet om skrinet i arkivet på
Nordiska muséet, truleg har ikkje
Hazelius vore sjølv på Husevoll.

Han hadde sine sendemenn. Eg
tykkjer det er heilt utruleg at ein
svenske har vore inni Husvolldalen
og samla fine gamle skattar i 1875.
Skrinet vart stilt ut Oslo i 1972 på
utstillinga Middelalderkunst fra
Norge i andre land i samband med
Noreg sitt 1100-års jubileum som
nasjon. Det vart utgjeven ei bok
saman med utstillinga, det var ho
eg kom over. Det er Nordiska
muséet som eig skrinet, men no 
er det deponert på Norsk
Folkemuseum.                    OS
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Wurmbrand – torturert prest som
åpnet manges øyne

Richard Wurmbrands mot har vært et
eksempel for andre som har ønsket å
stå opp for sannheten. 

«Gjør jeg det, så mister du mannen
din», sa den rumenske presten
Richard Wurmbrand til sin kone
Sabina. «Jeg trenger ingen kujon»
svarte hun. «Gå!» 
Denne tydelige «marsjordren» ble
opptakten til 14 år i fengsel for pres-
ten og aktivisten Richard Wurmbrand,
og tre års straffarbeid for Sabina. Den
17. februar er det 20 år siden han gikk
bort.  
Opptrinnet, gjengitt i Wurmbrands
bok «Kristen i rumensk fengsel», fant
sted i 1945. Det var like etter kommu-
nistenes de facto maktovertagelse i
Romania. Og Partiet hadde sammen-
kalt til en kongress med fire tusen
representanter for ulike trossamfunn. 
Under store portretter av Stalin ble
det talt varmt samarbeid mellom tros-
samfunn og kommunistpartiet. På
Partiets premisser. Wurmbrands inn-
legg – om å lyde Gud mer enn men-
nesker – ble møtt med trampeklapp.
Men det var samtidig så kontroversielt
at lyden ble kuttet. Wurmbrand fikk
inndratt sin prekenlisens. 

Arrene etter tortur 
To år etter blir han overfalt på åpen
gate i Bucuresti og kastet inn i en bil
fra det hemmelige politiet. Avbrutt av
tre år i frihet skulle han sitte fengslet
til 1964.  
På 1960-tallet var «salg» av dissidenter
en kjærkommen ekstrainntekt for
rumenske myndigheter. Wurmbrand
ble kjøpt fri, delvis for norske penger,
og reiste til USA via Norge og
England.  
I USA skapte han oppstyr da han
under en senatshøring tok av seg på
overkroppen for å vise fram arrene
etter torturen. Det ble litt for mye for
den amerikanske opinionen, og et lite
øyeblikk viktigere enn at han faktisk
var blitt torturert. 
Han ble kjent som en utrettelig tals-
mann for den forfulgte kirke i den
kommunistiske verden. I hele etter-
krigstiden ble rapporter om denne
forfølgelsen møtt med skepsis, bort-
forklaring og fortielser. Svært mange

ønsket å tolke kommunis-
tenes handlinger i beste hen-
sikt. Det var vanskeligere å
fordømme et system som
brukte samme terminologi
som dem selv, har Anne
Applebaum, forfatter og
kommentator i New York
Times, hevdet. 

Han ble kjent som en
utrettelig talsmann for den
forfulgte kirke i den kom-
munistiske verden.

Mistenkeliggjort 
Varslere som Broder Andreas
og Richard Wurmbrand ble
mistenkeliggjort av de offisielle kir-
kene, som samarbeidet med de regi-
metro kirkene i øst. I Norge ville fler-
tallet av biskopene lenge ikke ønske
Wurmbrand velkommen til å tale.
Men for noen viste Wurmbrands arr
alvoret. Etter at biskop Monrad
Norderval åpnet domkirken i Tromsø,
fikk Wurmbrand slippe til i hovedsta-
den. 
Da han første gang kom til Oslo ved
juletider 1965, utfordret Wurmbrand
engasjerte mennesker til å starte en
misjon for kristne i øst. Knapt to år
senere ble «Misjon bak jernteppet» –
ledet av biskop Norderval til.
Organisasjonen heter i dag
Stefanusalliansen.
Men utover 70-tallet ble det fortsatt

tydelige fronter mellom offisielle kir-
kelige organer og Wurmbrands støtte-
spillere som hjalp de uregistrerte kir-
ker. 

Han ville sagt beklager 
Vi finner i dag grunn til å nevne den
pensjonerte biskop Tor B. Jørgensens
viktige erkjennelse: «Hadde jeg møtt
Richard Wurmbrand, ville jeg sett
ham i øynene og sagt at jeg beklager
at jeg ikke tok godt nok inn over meg
den undertrykkelsen han og andre
kristne var utsatt for.» (Magasinet
Stefanus, 6-2017). 
«Vi radikale ble blinde for undertryk-
kelsen av religion i øst», sa Jørgensen.
Samtidig som han og hans radikale
venner kritiserte USAs utenrikspoli-
tikk, skulle de «sett det destruktive

kommunistiske systemet som utviklet
seg i Østblokken og Maos Kina». 
Som tidligere ateist var Wurmbrand
tydelig på at kommunisme og kristen
tro ikke kunne forenes. Som prest
under krigen hadde han opplevd å bli
fengslet av rumenske fascister. Etter
Pinochets kupp i Chile uttalte
Wurmbrand at han foretrakk
Pinochet framfor den valgte kommu-
nisten Allende. Det skulle vi gjerne ha
sett usagt, gitt de autoritære krefters
destruktivitet uansett farge. 

Wurmbrands mot har vært et
eksempel for andre som har
ønsket å stå opp for sannheten. 

Forfølgelse må ikke forties 
Men det står likevel fast at
Wurmbrand gjorde verden oppmerk-
som på at troende ble arrestert, tortu-
rert og drept i land nær oss. 
I dag vil flere tenke annerledes enn de
eller deres forgjengere gjorde på 70-
tallet om støtte til kirker i autoritære
land. Det er komplisert og krever
respekt for ulike roller. Men under-
trykkelsen og forfølgelsen må erkjen-
nes – ikke forties. 
Tor B. Jørgensen sa da også: «Vi hørte
ikke nok på Wurmbrand, og vi har
ikke hørt nok på ropene fra kristne i
muslimske land». 
Wurmbrands mot har vært et eksem-
pel for andre som har ønsket å stå
opp for sannheten.  

Ole Petter Erlandsen er faglig leder i Åpne Dører.
Johannes Morken er redaktør i Stefanusalliansen 

Richard Wurmbrand satt 14 år i rumensk fengsel under
kommunistregimet.
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En annerledes sorg
Et selvmord skjer ofte plutselig
og uventet. Det skaper en stor
krise hos familie og venner.
Sorgen har mye til felles med
sorg etter andre dødsfall, men
kan være både annerledes og
mer voldsom, sier terapeut
Oddveig Hellebust.

TOSPORSMODELLEN
Tidligere var det vanlig å tenke på
sorg som en prosess i fem faser.
I dag er det mer vanlig å vise til
tosporsmodellen (Stroebe & Schut
1999). Den kan beskrives som
pendelen på en klokke som beveger
seg frem og tilbake. På samme måte
pendler mange i sorgen. I det ene
øyeblikket er man overmannet av
sorg, fortvilelse og tristhet. I det
andre øyeblikket kan man være
tilbake i den «normale hverdagen»,
og kanskje også smile og le. Disse
pausene er viktige for sorgarbeidet.
Jo oftere du pendler, jo fortere
stilner pendleren. Pendlingen er det
sentrale i modellen, slik at sorgen
ikke blir fastlåst på den ene siden,
eller benektes på den andre siden.
Man skal heller ikke være helt
prisgitt svingningen, men øve seg på å
ta kontroll over den.
Hellebust har jobbet ved Modum
Bad som terapeut i over 20 år.
Hun har lang erfaring i å møte folk
med vonde erfaringer i livene sine.
Ledende sykehusprest Jon-Erik
Bråthen møter daglig pasienter til
samtaler. De to mener sorgen etter
selvmord har mye til felles med sorg
etter andre dødsfall, men den kan
være både annerledes og mer vold-
som enn ved andre dødsfall
- Dessverre er selvmord fortsatt
også skambelagt, men heldigvis ikke
i like stor grad som før, sier
Hellebust.

Ulik sorg
- Sorg kan være like ulik som våre
fingeravtrykk. Den er individuell -
og bærer den enkeltes historie med
seg, sier Bråthen. For mange kommer
hendelsen sum lyn fra klar himmel.
For andre er det noe de har gått og
fryktet lenge, og kanskje forsøkt å for-
hindre. Hvordan dødsfallet har skjedd
og omstendighetene rundt det, kan
komme til å prege sorgarbeidet.
Den som har tatt eget liv har hatt

det vondt. Så vondt at man har valgt
å ta livet sitt, sier Bråthen.

Sinne, skyld og skam
Det er mange følelser som kommer
til overflaten ved selvmord
- Sinne og aggressivitet er vanlige
og naturlige reaksjoner, sier Helle-
bust. Familie og venner kan for
eksempel føle seg lurt og ført bak
lyset fordi vedkommende ikke viste
noen tegn til å ville ta sitt eget liv.
Dårlig samvittighet, skyld og skam er
også vanlige følelser.
- Man bebreider seg selv for at man
ikke skjønte hva som var i ferd med å
skje. Man kan kjenne på skam over å
ikke ha fått det til, ikke vært en god
nok mor, far, datter, sønn eller venn.
Dette kan komplisere  sorgarbeidet,
sier Bråthen.

Lettelse
Sorg er veldig individuelt. Midt oppe
i sorgen kan noen føle på lettelse.
Lettelse fordi vedkommende ende-
lig fikk fred.
- Men man kan også kjenne
lettelse på egne vegne. Hvis man har
levd med rus, vold og trusler tett på
livet, kan man være lettet over å få
sove en hel natt. Det kan igjen føre
til skyld- og skamfølelse, sier Helle-
bust.

Tabu
Selvmord har i tillegg vært tabu-
belagt og stigmatisert tema i vårt
samfunn. Man skal ikke avslutte
livet sitt selv.
- Det har kanskje vært oppfat-
tet som en feig utgang på livet. Og
det har også vært en oppfattelse i
kirken i mange hundre år at det å
ta livet sitt var en utilgivelig synd.
Dette er en tanke som for lengst er
forlatt i kirken, men forestillingene
lever dessverre fremdeles og har
nok bidratt til skam når noen tar
livet sitt.

Hvordan møte sorgen?
Det finnes ingen fasit på hva som
er rett sorg. Man møter den gjerne
med mestringsstrategier som man
har lært seg i barndommen. Noen av
disse strategiene kan være, hensikts-
messige, andre ikke, sier sykehus
presten.
- Noen stenger seg inne og vil

ikke snakke 
om det som
har skjedd.
Andre velger 
å være åpne.
Graden av åpenhet er opptil
enhver å bestemme, men de to
erfarne samtalepartnerne er enige
om en ting: Man er tjent med å ha
tilgang på sorgen og det er viktig
å snakke om den. Ikke minst med
barn, som lett føler skyld når de ikke
forstår. Kommunens kriseteam bør
også kunne tilby hjelp.

- Sorg tar tid. Man trenger lang tid
på å bearbeide den, mye lengre tid
enn det folk rundt kanskje tror, sier
Hellebust.
- For det første er det vanskelig å
akseptere at vedkommende er borte
- det er en uvirkelighetsfølelse. Det
kan være en viktig del av sorgarbei-
det å se den avdøde og gå i begra-
velsen. 
Sorg er også veldig fysisk. Man
kan bli veldig sliten av det, føle seg
trøtt, ha dårlig konsentrasjon og
hukommelse.

Når sorg blir sykdom
Sorg er ikke sykdom. Det er en
naturlig reaksjon på noe vondt som
har rammet en.
- Men dersom sorgen setter seg
fast og kapsler seg inn, kan man
få sykdomssymptomer, forklarer
Hellebust
Mange havner i diagnosen
«komplisert sorg» etter selvmord.
- Symptomene har en høy og lang-
varig intensitet, og det blir vanskelig
å fungere sosialt og i jobb. Da tren-
ger man hjelp og behandling.

Terapeutsorg
Terapeuter og annet helsepersonell
kan få det vanskelig når pasienter
tar livet av seg. Det er en trussel
som ligger over mange som jobber
i psykisk helsevern. Det er skambe-
lagt, man føler skyld og kan oppleve
hendelsen som et nederlag: man har
ikke fått det til som behandler.
- Det er derfor veldig viktig at
dette temaet ikke blir tabu i psykisk
helsevern, understreker Hellebust
og Bråthen

Tekst og foto: Unni Tobiassen Lie
Badeliv 1/2020

Terapeut Oddveig Hellebust
og sykehusprest på Modum
Bad Jon-Erik Bråthen.
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Gudstjenester i Tinn
STED:

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Skirva fjellkyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

DATO:

27.06.2021

04.07.2021

04.07.2021

11.07.2021

18.07.2021

18.07.2021

25.07.2021

01.08.2021

01.08.2021

08.08.2021

15.08.2021

15.08.2021

22.08.2021

22.08.2021

26.08.2021

29.08.2021

29.08.2021

05.09.2021

12.09.2021

12.09.2021

19.09.2021

DAG:

5. søndag i treenighetstiden

Aposteldagen

Aposteldagen

7. søndag i treenighetstiden

8. søndag i treeiningstida

8. søndag i treeiningstida

9. søndag i treenighetstiden

10. søndag i treeiningstida

10. søndag i treeiningstida

11. søndag i treenighetstiden

12. søndag i treeiningstida

12. søndag i treeiningstida

13. søndag i treeiningstida

13. søndag i treenighetstiden

Vingardssøndag

Vingardssøndag

15. søndag i treenighetstiden

16. søndag i treeiningstida

16. søndag i treeiningstida

17. søndag i treenighetstiden

KL.:

11.00

11.00

17.00

11.00

11:00

17.00

11.00

11.00

19.00

11.00

11.00

17.00

11.00

11.00

18.00

11.00

17.00

11.00

11.00

17.00

11.00

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

GUDSTJENESTE:

Gudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste 

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste med nattverd

Høgmesse

Taizegudsteneste

Gudstjeneste

Høgmesse

Pilegrimsmesse

Høgmesse

Gudstjeneste

Kveldsbøn

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste med Konfirmasjon 

Konfirmasjonsgudsteneste

Høgmesse

Gudstjeneste med Konfirmasjon
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Brannøvelse ved Rjukan kapell med Bjørge Lie fra Tinn Brannvesen Bjørge Lie fra Tinn brannvesen sjekket brannvern i alle bygdekyrkjene
sammen med kirkeverge, fellesrådsleder og leder i Tinn sokneråd.

Tilsyn med kyrkjene

Sånn ser det ut når konfirmantene og jeg skal inn til det viktige opplegget i kapellet/krematoriet og kirkegården. Kyndig ledet av Tore Varnes og
Christian Skårdal. Mange fine innspill fra dere konfirmanter. Lærerikt og tankevekkende for oss alle. 

Konfirmantene besøker kapellet/krematoriet

Fra konfirmantenes
egen gudstjeneste 
i slutten av april 21
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

3650 Tinn Austbygd - Tlf. 952 38 817

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Telefon 35 08 00 80

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

PROSJEKTFORM AS 
Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 
660 Rjukan  www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

TINN
TAXI

90 96 77 77
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Tinn er stedet som ble
mitt. Jeg kjenner tilhørig-
het til denne plassen fordi
mine besteforeldre på
pappas side vokste opp i
henholdsvis Atrå og
Austbygde. Alle mine
barndoms påskeferier og
sommerferier ble lagt til
«Bestemor i Tinn»

Jeg liker å tenke at det å være
diakon etterhvert har blitt en
integrert del av meg. Så selv om
jeg nå slutter som diakon i
Tinn, så ønsker jeg å ta med
meg det diakonale blikket inn i
min nye lederjobb i NMS. Og
med diakonalt blikk, så mener
jeg å se etter gullet i andre men-
nesker. For alle mennesker har
noe godt ved seg som fortjener
å bli sett og løftet frem. Jeg har
hatt gleden av å se hva som
skjer med mennesker som blir
sett på den måten de ønsker å
bli sett, både av Gud og av
andre mennesker.

Det er i det hele tatt veldig mye
jeg tar med meg fra årene som
diakon i Kirken i Tinn. Den
dominerende følelsen etter disse
elleve årene er takknemlighet.
Jeg er så utrolig takknemlig for
tilliten jeg har blitt vist, og
mulighetene jeg har fått. Det å
få lov til å starte helt nye pro-
sjekter, samarbeide med ulike
mennesker, og være i kontakt
med så mange fine folk, har
vært avgjørende for min trivsel
som diakon. Jeg skal ikke ramse
opp alt det fine jeg synes jeg har
fått være med på her, men som

innflytter vil jeg forsøke å si noe
om mitt møte med «Tinndølen».

Jeg opplever at Tinndølen jevnt
over er positivt nysgjerrig på
kirken. Noen er av type svært
høylytte og andre mer lavmælte,
men jeg har opplevd at
Tinndølen har ryggen din når
det virkelig gjelder! Stikkord
som trofasthet, arbeidsom,
utholdende og grundig dukker
raskt opp i hodet mitt når jeg
tenker på mange av de
Tinndølene jeg har hatt gleden
av å møte gjennom arbeidet
mitt i kirken. Respekten for tra-
disjoner er stor, og stoltheten
over kirkebyggene, slekta og de
lange linjene er tydelig tilstede.
Jeg har møtt mye tro og håp
hjemme i stuene til forskjellige
Tinndøler. Mennesker både i og
utenfor gudstjenestefellesskapet
som er i trofast bønn, og som
gir uttrykk for at radioandakter
og det de leser på Kirkens
Facebookside og i Kyrkjebod
betyr noe for dem. Som diakon
er jeg veldig klar over at Guds
menighet (også i Tinn) er langt
større enn de som dukker opp i
kirken søndag formiddag. 

Tinn er stedet som ble mitt. Jeg
kjenner tilhørighet til denne
plassen fordi mine besteforeldre
på pappas side vokste opp i
henholdsvis Atrå og Austbygde.
Alle mine barndoms påskeferier
og sommerferier ble lagt til
«Bestemor i Tinn», og min
barndoms tumleplass strakk seg
ikke veldig langt utenfor Sjøtveit
gård og campingen. Det hendte
vi gikk til bakeriet i Austbygde

for å kjøpe en softis, men
utover det hadde vi alt vi treng-
te på Sjøtveit. Sommerdagene
besto av samvær med bestemor
i campingkiosken der vi fikk is,
brus, chips og bringebærdrops.
Vi badet i Tinnsjøen og lekte i
røysa med søskenbarna fra
Oslo. Gode barndomsminner
som gjorde at det etterhvert ble
aktuelt å ta over gården på
Sjøtveit.

Mye falt veldig på plass for meg
da jeg begynte å jobbe som dia-
kon. I denne jobben har jeg fått
prøve ut troen min i praksis
hver dag. Jeg har fått integrere
min kristne tro i sosialt- og dia-
konalt arbeid her i Tinn. Er det
noe som har festet seg etter
disse årene som diakon, så er
det møte med mennesker.
Mennesker i dyp sorg og fortvi-
lelse, mennesker i glede, og
mennesker med angst og depre-
sjoner. Jeg har fått gå tett sam-
men med både unge og eldre
som kjenner på ensomhet, som
er bitre, som har blitt frigjort og
som finner tilbake til seg selv og
Guds gode blikk på dem. Jeg
kjenner på stor ydmykhet når
jeg får være sammen med men-
nesker gjennom slike prosesser.
Det er som å stå på hellig
grunn.

Jeg vil avslutte denne
spalten med å si at det
fineste vi mennesker kan
bruke våre krefter og vår
energi på, er å løfte andre
mennesker opp!

Takk for meg,
Silje

18

Diakonspalten Silje
Sjøtveit,
diakon
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar: Sokneprest Toralv Frøysaa Lie, mobil 926 28 337 

E-post: toralv.lie@kirken.tinn.no 
Sokneprest Morten Arnesen, mobil 901 48 143 
E-post: morten.arnesen@kirken.tinn.no 

Diakon: Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no 

Trosopplærer: Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com 

Organistar: Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no 
Knut Arne Snøås, mobil 959 60 307, E-post: knutarnesnoas@hotmail.no 

Kyrkjeverje: Susann Myhra Styrvold, mobil 413 31 093
E-post: susann.myhra.styrvold@kirken.tinn.no

Kyrkjegards- Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar: E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no 

Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no 
Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no 

Kyrkjetenarar: Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no 
Nina Helene Jarstad, mobil 986 74 962, E-post: njarstad71@gmail.com 
Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no 

Klokkarar: Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com 
Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no 
Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no 
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170, E-post: oddvarovsterud@hotmail.com

Kontorfullmektig: Astrid Håvardsrud, mobil 906 29 571, 
E-post: astrid.haavardsrud@kirken.tinn.no 

Tinn kirkelige Karin Ødegård, leder, mobil 976 65 736 
fellesråd: Gunnar Undersrud 

Henry Gunleiksrud 
Morten Arnesen (geistlig representant) 
Magne Jenbergsen
Jan Birger Oland

Tinn sokneråd: Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå 
Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no 

Rjukan Menighetsråd: Karin Ødegård, mobil 976 65 736,
E-post: beste_karin@yahoo.com 

Skirva Fjellkyrkje: 
(Se Tinn sokneråd) www.skirva.no 

Tilsynsansvarleg: Ingrid Wiens, mobil 941 75 272, E-post: ingrid.wiens@icloud.com

www.kirken.tinn.no
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Returadresse:
Kyrkjebod c/o 
Grete Ingeborg Vestby
Fossheimveien 5
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Silje Sjøtveit har sagt opp sin stilling som Diakon i
Kirken i Tinn. Hun har takket ja til en avdelingsleder-
stilling i NMS - Frivillighet Norge. 
På vegne av Tinn Kirkelige Fellesråd vil jeg benytte
anledningen til å takke henne for hennes store innsats
gjennom 11 år som Diakon i Tinn. 
Silje Sjøtveit har satt et moderne og svært velegnet
avtrykk i det kirkelige arbeidet i alle disse årene. Et
arbeid som har gitt mange gode resultater. Hennes
entusiasme, pågangsmot og ikke minst utholdenhet har
inspirert store og små. 
Å karakterisere hennes arbeidsplass er ikke gjort i en
fei. Kirken i Tinn, med sine 6 kirker og to fjellkyrkjer,
en verdensarv-by omkranset av majestestiske og
berømte fjellformasjoner og historiske hendelser,
Tinnsjøen med sine kvite kyrkjer på rekke og rad  sier
mye. Og utfordringene er i Silje Sjøtveit sin bok utfor-
sket og ivaretatt med begge hender, føtter, hode og
ikke minst et varmt hjerte. Hun har sammen med en
erfaren stab vist hva kirkelig arbeid står for. Og hva
den betyr i praktisk arbeid. Ja, den peker på Gud, men
først og fremst ser den det enkelte menneske. 
Det er derfor svært vemodig, men likevel så viktig, å
takke henne for omsorgsfullt arbeid og kirkebyggende
innsats. 
Vi ønsker henne lykke til i hennes nye stilling i
Norges Misjonsselskap og setter pris på at hun fort-
satt er å regne med i det kirkelige arbeidet her i Tinn. 
Hun vil fortsette å holde i prosjekt "Omsorg for
døende" som frivillig frem til prosjektperioden er fer-
dig mot slutten av 2022. Hun vil også fortsatt være
engasjert i Kvite Kyrkjer som frivillig, og dirigere
Tinn Soul Children i Atrå.
Hun skal fortsatt bo og være aktiv i Kirken i Tinn.

Med vennlig hilsen,
Karin Ødegård
Leder i Tinn kirkelige Fellesråd

En epoke er over 

Foto: Marit Mjølsneset

Tilsynsperson Skirva!
Ansvar for utleie og tilsyn.
Må være glad i folk og fjell.

Ta kontakt med Birger Haug
mobil 970 26 606
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